I
CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N.34 OGGETTO: Nomina di due componenti del Consiglio di Amministrazione delle
Opere Pie Riunite “Eugenio Criscione Lupis, Boscarino Carmelo
e Moltisanti Carmelo” in rappresentanza del Comune di Ragusa.

Datg 7 MAR. 2007

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente o résponsabﬂe del Servizio

Dott. Francesco Lumiera

F T Y L R R R Y

Ragusa, 1i 27.03.2007

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
11 Responsabile di Ragioneria

Per ’assunzione dell’impegno dirSpesa, si attesta la regolare /eo/pertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla}fﬁ. n.48/91.

e I1 Responsabile del Servizio Finanziario

RAGUSA, Ll coooiiiiecieeieeces e

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’ oggetto sotto 11 proﬁlo della sua
legittimita. -




IL SINDACO

Vista la nota n. 332 del 30 novembre 2006 con la quale il Presidente delle Opere Pie Riunite E.C. Lupis,
Boscarino Carmelo e Moltisanti Carmelo, al fine di consentire una continuita amministrativa, sollecita la
designazione, da parte del Sindaco, di due componenti che dovranno far parte del surriferito Consiglio e
¢io ai sensi dell’art.10 dello statuto delle citate opere pie;

Richiamato Part. 4 della L.r. 20 agosto 1994 n. 32 che attribuisce alla competenza esclusiva del Sindaco
tutte le nomine, le designazioni e le revoche attribuite dalla vigente normativa regionale e nazionale ai
Comuni, con esclusione delle competenze dei consigli comunali, secondo quanto espressamente chiarito
dal 2° comma dell’art. 4 della su richiamata legge regionale n. 32/94;

Visto il decreto assessoriale n. 406 del 20.02.2003 con il quale viene ricostituito il Consiglio di
Amministrazione dell’Opera Pia sopra richiamata;

Ritenuto di dovere procedere alla nomina dei componenti, in rappresentanza del Comune di Ragusa, del
Consiglio di Amministrazione dell’ente in questione;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile in ordine alla regolaritd tecnica ed il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale;

DETERMINA
Nominare, quali componenti del Consiglio di Amministrazione delle Opere Pie Riunite “Eugenio
Criscione Lupis, Boscarino Carmelo ¢ Moltisanti Carmelo”, in rappresentanza del Comune di Ragusa, i
Signori:
1) Sig. Spadaro Valerio nato a Comiso il 22 marzo 44§ %< residente a Ragusa in via G. Nicastro 39.

2) Rag. Pelligra Enzo nato a Desio 1’8 luglio 1951 e residente a Ragusa in va G. Ferraris n. 22.

Trasmettere Copia della presente determinazione all’ Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche
Sociali e delle Autonomie Locali per gli ulteriori provvedimenti di competenza.

All. nota

/

7
9]

/

IL SIND Ck‘:
Nello Dip, 34
V /A



1l sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio il per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. li
IL MESSO COMUNALE

i ﬁéﬁg?;i} M%"‘”‘“?: ATORE

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determing#Zione ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, li

[l sottoscritto messo comunale attesta che copia
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal .

Ragusa, li

IL MES :,
?Li%aé;y 2 s

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune il giorno.... ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal .... .. $enza opposizione.

Ragusa, [i ....




